29) Udział w realizacji programów samorządowych i rządowych oraz projektów 

finansowanych środkami zewnętrznymi wspierających finansowo realizację celów 

statutowych Fundacji. 

Rozdział III. Majątek i dochody Fundacji 

§ 7 

1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 1500 zł (słownie: jeden 

tysiąc pięćset złotych), wniesiony przez fundatorów po 500 (pięćset) złotych przez 

każdego z nich, oraz inne mienie nabyte przez Fundację w toku działania. 

2. Majątek Fundacji stanowią także nieruchomości, ruchomości, fundusze oraz inne 

prawa majątkowe i środki finansowe nabyte w toku jej działalności.